质管部发〔2015〕022号                 签发人：杜永红

关于中药饮片保质期过期和有效期过期和不合格药品处理的通知

营运部各门店：

中药材、中药饮片专项整治已经过去很久，目前只有部分药店将中药饮片保质期过期和有效期过期的不合格药品退回了仓库，公司统一进行报损、销毁并超额由门店赔付。为规范门店对过期不合格商品的管理，现作如下通知：

1、现在将中药饮片保质期过期和有效期过期还未下架的门店，请在10月7日前清理完毕、核实后下架。10月8日21:00以前门店汇总报质管部邮箱。

2、门店过期、破损的不合格药品还存在门店，有帐且有实货的各门店核实后下架，10月8日21:00以前门店汇总报质管部邮箱。
3、所有门店过期的必须认真上报，10月以后一经检查核实还存在过期账目和实货的，均按50.00元每盒（瓶、袋）对门店进行处罚。扣除该店质管员当月补助，并对在店执业药师进行50.00-200.00元的处罚。

4、报损和销毁等待进一步的通知。

特此通知

质管部

2015年9月30日
主题词：            通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年9月30日印发

打印：王利燕        核对：张童          （共印1份）